
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 5
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003256 

Ze dne: 21.06.2023 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003692

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
„BÚ Most, Teplice“
vedoucí sdružení AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Zajištění běžné údržby silnic I. třídy v Ústeckém kraji v okresech Most a Teplice, 
objednávaného druhu plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové dohody a 
požadované množství plnění:

název položky m.j. předpoklad jednotek

Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 400 000,00

Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna) m2 250 000,00

Poplatky za skládku - inertní odpad, suť t 4,00

Poplatky za skládku - uliční smetky t 25,00

Poplatky za skládku - nebezpečný odpad t 1,00

SDZ velkoplošné - mytí m2 3 500,00

Směrové sloupky - čištění strojně ks 14 000,00

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 20 000,00



Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků ručně hod 300,00

Rigoly - čištění nánosu m3 600,000

Rigoly - čištění nánosu - strojně m3 150,000

Trubní propustky D do 600 mm - čištění potrubí m3 25,00

Trubní propustky D přes 600 mm - čištění potrubí m3 30,00

Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a 
výtoků propustků od nánosu

m3 100,00

Vpustě, šachty - čištění ks 300,00

Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné ks 50,00

Mosty - čištění odvodňovačů ks 100,00

Mosty - čištění skluzů a odláždění m2 100,00

Identifikace vad v CEV:

635441, 635447, 635466, 635478, 637506, 637512, 637522, 637524, 637531, 637535,
637538, 637541, 637545, 637550, 637553, 637556, 637557, 637559, 637568, 637583,
637591,637593, 637595, 637598

635506, 635508, 635489, 635745, 637492, 637493, 637495, 637499, 637502, 637503,
637505, 637507, 637517, 637521, 637523, 637525, 637533, 637536, 637539, 637542,
637547, 637558, 637561, 637573

Místo dodání: Ústecký kraj -  okres Most a Teplice

Termín dodání: ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 5 do 2 měsíců

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:

....... .......... ................. ............. ................... ........... ............................................... . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Kontaktní osoby ve věcech technických:

....... ......... . .. . .. . ............. .............. .......... . . ................................ ............................ ......... . . . . . . . . . . .  
.....

........ ..................... ................ ................. ......................................... ......... . . . . . . . . . . . . . . . . .  

....... . ........ .............. ................ ................. ................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 4 264.146,77 Kč / 5 159.617,60 Kč

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
j ménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich  kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2 001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 5 je:

Příloha č.1 -  Položkový rozpočet Plnění -  výkaz výměr

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: . . . . . . . . .. ... .. . .. ... .. .. .. . . . . . . . . . . . . .. ...... .. .  
.................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Most, Teplice - DO 5

Cena BÚ v Kč bez DPH 4 264 146,77
DPH v Kč 895 470,82
Cena BÚ v Kč s DPH 5 159 617,60



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Most, Teplice - DO 5

Č. p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý

p o č e t
je d n o tk o v á  c e n a C e n a  b e z  D P H

1s 2 112 9 3 818 .1
Č iš tě n í  v o z o v e k  m e te n ím  s t r o jn ě  

s a m o s b ě re m

O d s tra n ě n í n e č is to t s tro jn ě  m e te n ím  s a m o s b ě re m  se  z k rá p ě n ím  p ře d  z a m e ta c ím i k a r tá č i. V  c e n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  

n u tn é  k p ro v e d e n í p ra c í (n a lo ž e n í o d p a d u , d o p ra v a  na  s k lá d k u  d le  z á k o n a  č. 185/20 01  S b . a p o d .). -  be z  p o p la tk u  z a  s k lá dku

V  c e n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k p ro v e d e n í p ra c í v č . D IO  a d o p ra v y  na  m ís to  p ro v á d ě n í p ra c í

m2 400 000,00 ........... ... . . . . ... . . . . . . . .

2s 2 113 93811
Č iš tě n í  v o z o v e k  s p la c h o v á n ím  s t r o jn ě  

(c is te rn a )

P o lo ž k a  z a h rn u je  i d o d á n í v o d y  a v e š k e ro u  m a n ip u la c i s n í. V  c e n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k p ro v e d e n í p ra c í (n a lo ž e n í 

o d p a d u , d o p ra v a  na  s k lá d k u  d le  z á k o n a  č. 185/20 01  S b . a p o d .). -  be z  p o p la tk u  z a  s k lá dku

V  c e n ě  js o u  z a h rn u ty  v e š k e ré  n á k la d y  n u tn é  k p ro v e d e n í p ra c í v č . D IO  a d o p ra v y  na  m ís to  p ro v á d ě n í p ra c í.

m2 250 000,00 ........... ... . . . . ... . . . . . . . .

15s 2161 0 1 4 1 0 2 .2
P o p la tk y  z a  s k lá d k u  - in e r tn í  o d p a d ,  s u ť Zahrnuje veškeré poplatky provozovate li skládky souv ise jíc í s u ložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážn ím i lís tky  z ř ízené skládky.
t 4,00 ............... ... ... .... ....

16s 2161 0 1 4 1 0 2 .3 P o p la tk y  z a  s k lá d k u  - u l ič n í  s m e tk y
Zahrnuje veškeré poplatky provozovate li skládky souv ise jíc í s u ložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dokládáno vážn ím i lís tky  z ř ízené skládky.

t 25,00 .................. .. . . . ... .. . . . . . .

17s 2161 0 1 4 1 0 2 .4 P o p la tk y  z a  s k lá d k u  - n e b e z p e č n ý  o d p a d
Zahrnuje veškeré poplatky provozovate li skládky souv ise jíc í s u ložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dokládáno vážn ím i lís tky  z ř ízené skládky.

t 1,00 .................. .. . . . . .... ....

47 s 3 212 9 1 4 5 9
S D Z  v e lk o p lo š n é  - m y t í

Položka zahrnu je om ytí ve lkop lošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč.odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m2 3 500,00 ............. . .. .... . . . .... ....

76 s 4511 9 1 2 2 8 9 S m ě ro v é  s lo u p k y  - č iš tě n í  s t r o jn ě
Položka zahrnu je strojní očištěn í (om ytí) vč. likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. -  bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.
ks 14 000,00 ............. ... . . . . ... . . . . . . . .

95 s 5 123 1 2 9 2 0 K ra jn ic e  n e z p e v n ě n á  - s e ře z á n í s  n a lo ž e n ím

Položka zahrnu je seříznutí krajn ice (odebrání nánosů a drnů) pro za jiš těn í odvodnění pozem ní kom unikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m2 20 000,00 ............. . . . . . . .... . . . . ... ....

98 s 5211 1 2 9 0 0
Č iš tě n í  p ř ík o p ů ,  s v a h ů  a  a s f.  z á l iv ů  o d  

o d p a d k ů  ru č n ě

Položka zahrnu je sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.
hod 300,00 ............... . .. .... . . . .... ....

10 3s 5311 9 3 8 5 2 R .1 R ig o ly  -  č iš tě n í  n á n o s u

Položka zahrnu je ruční odstraněn í travnatého porostu či naplaveného m ateriálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m3 600,00 ............... ... . . . . ... . . . . . . . .

10 4s 5 313 R ig o ly  -  č iš tě n í  n á n o s u  - s t r o jn ě

Položka zahrnu je strojní č ištění rigolů (u překážek ručn í doč iš tění) vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. -  bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m3 150,00 ............... ... .. ....... ....

10 7s 5511 1 2 9 9 5 8
T r u b n í p r o p u s tk y  D d o  6 0 0 m m  - č iš tě n í  

p o t r u b í

Položka zahrnu je odstraněn í naplaveného m ateriálu z propustku vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m3 25,00 .................. ... . . . . ... . . . . . . . .

10 8s 5511 1 29971
T r u b n í p r o p u s tk y  D p ře s  6 0 0 m m  - č iš tě n í  

p o t r u b í

Položka zahrnu je odstraněn í naplaveného m ateriálu z propustku vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m3 30,00 .................... ... . . . . ... . . . . . . . .

10 9s 5 512 1 2 9 4 0
R á m o v é  n e b o  k le n b o v é  p r o p u s tk y  - v y č iš tě n í  

v to k ů  a  v ý to k ů  p r o p u s tk ů  o d  n á n o s u

Položka zahrnu je odstraněn í naplaveného m ateriálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m3 100,00 ............... .. . . . ... .. . . . . . .

11 1s 5811 1 2 9 8 0 V p u s tě ,  š a c h ty  - č iš tě n í

Položka zahrnu je vyjm utí a vyč iš těn í kalového koše, vyč iš tě n í dna vpusti pom ocí sacího za říze n í vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

ks 300,00 ............... . .. .... . . . .... ....

11 2s 5 814 1 2 9 7 0 V p u s tě ,  š a c h ty  - č iš tě n í  - s i ln ě  z n e č iš tě n é

Položka zahrnu je vyjm utí a vyč iš těn í kalového koše, vyč iš tě n í dna vpusti pom ocí sacího za říze n í vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

ks 50,00 ............... ... .. ....... ....

12 3s 6 013 1 2 9 8 0 R M o s ty  - č iš tě n í  o d v o d ň o v a č ů
Č ištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.
ks 100,00 ............... .. . . . ... .. . . . . . .

12 4s 6 014 9 3 8 3 2 R .1 M o s ty  - č iš tě n í  s k lu z ů  a  o d lá ž d ě n í

Ručně nebo tlakovou vodou s následným  antivegetačním  postřikem . Položka zahrnu je odstraněn í vegetace a očištěn í. Vč.odvozu a likvidace 
vznik lého odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb. -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k proveden í prac í vč. DIO a dopravy na m ísto prováděn í prací.

m2 100,00 ............... . .. .. . . . .... ....

9 152 V ý k a z n ic tv í  a  e v id e n c e 2 %  z M ěřené ceny dle d ílč í objednávky (základ : pol. 1s až pol. 124s) 2,00% ... .. ... .. . . . . . .

Cena siln ice  v K č  bez DPH 4 264 146,77

DPH K č 895 470,82

Cena siln ice  v K č  včetně DPH 5 159 617,60

Digitálně podepsal. ...... ................ 
Datum: 29.04.2024 14:24:57 +02:00



........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

................................................................. 
úterý 30. dubna 2024 14:52 
........................................................ 
RE: [EXTERNAL] 08PU-003692 
08PU-003692 Dílčí objednávka komplet.pdf

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptujeme ji. 

Děkuji.

S pozdravem /  Best regards 

...... .....................
Regionální ředitel pro oblast severní Čechy

M: +............ ...... ...... 
....................................

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
www.ave.cz

From: ............ ............ .......................................
Sent: Monday, April 29, 2024 2:29 PM
To: .......... ............ ....................................................................... ...............................................
Subject: [EXTERNAL] 08PU-003692

Dobrý den,

v příloze zasílám Objednávku č. 08PU-003692 s názvem „ Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém  
kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice - DO 5“ .

Prosím o zaslání akceptace zpět na tento mail.

OBJEDNÁVKU NEPODEPISUJTE -  POSTAČÍ POUZE ODPOVĚĎ, ŽE POTVRZUJETE PŘIJETÍ A 
AKCEPTUJETE OBJ.“

..........................
referent majetkové správy

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Chomutov
Kochova 3975, 430 01 Chomutov
Mobil: ............................. 
Telefon:..............................
E-mail:................................... z

1

http://www.ave.cz


Web: rsd.cz

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o nezávaznou 
poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy, neuvede-li odesílatel tohoto emailu výslovně jinak. 
Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá 
vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v 
jakékoliv fázi jednání. Dále v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

2


